
 
 

nechte auto doma, dorazte za námi pěšky, 

během, kolem, koloběžkou nebo vlakem  

v sobotu 13. dubna  

do Muzea silnic ve Vikýřovicích 

nejlépe na 09:00. 

Je možné také v 10:00 či v 11:00, když se budou 

střídat témata: 
 

 Tři dny vydržet doma bez vnější pomoci při 

situaci civilní ochrany (povodeň, havárie, 3 dny 

bez elektriky, jiná mimořádná událost). 
 

 Příprava občanů k obraně státu. 

Ing. Jaroslav Kulíšek, válečný veterán. 
 

 Expozice Kleinů, prohlídka s komentářem. 

Silnice, mosty, železnice.  
 

Rozhovory / úvahy / názory / proč ? 

ukončíme, my členové Československé obce 

legionářské ze Šumperka a okolí, ve 12:00. 

   

Při situaci civilní ochrany 

 povodeň    havárie    3 dny bez elektriky   

  jiná mimořádná událost 

může být vyhlášen některý z krizových stavů. 

 

Po dobu    lze 
nařídit: 

 

 omezení nedotknutelnosti osoby 
 

 omezení shromažďování osob 
 

 omezení zásobování 
 

                               pracovní povinnost 
 

                       povinnost provést práce 
 

 povinnost zapůjčit majetek 
 

   přednostní zásobování 
                                   

                                   evakuaci osob 
 

                                   omezení pohybu 
 

                                   omezení užívání majetku 
                                   

                               omezení používání telefonů 

 omezení v zásobování 

 omeze 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjgkuf7kfPgAhXNYVAKHeWfBikQjRx6BAgBEAU&url=https://cz.depositphotos.com/vector-images/%C5%BEebr%C3%A1k.html&psig=AOvVaw0a-Qf7jiUAI0xpjC3u4Qvz&ust=1552154930951672

